[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

Старое Крюково
РЕШЕНИЕ

15 сентября 2015г. № 08/09
Об утверждении кандидатур для занесении на Доску Почёта муниципального округа Старое Крюково

В соответствии с Положением о Доске Почёта муниципального округа  Старое Крюково, в целях повышения информированности жителей, признания заслуг перед населением муниципального округа Старое Крюково, поощрения личной деятельности, направленной на пользу благополучия и процветания муниципального округа,  с учётом предложений учреждений, предприятий, общественных организаций, находящихся на территории муниципального округа Старое Крюково, опроса граждан, проведённого на портале «Активный гражданин»,  Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:
1.Утвердить следующие кандидатуры для занесения  на Доску Почета муниципального округа Старое Крюково:
· Жаринова Александра Фёдоровна - участник ВОВ;

· Лобызова Ирина Ивановна - участник ВОВ;

· Никитеева Вера Ивановна - участник ВОВ;
· Ромашов Вячеслав Сергеевич – участник ВОВ;
· Белянкина Светлана Васильевна – учитель русского языка и литературы ГБОУ Гимназия 1528, Почетный работник общего образования  РФ;
· Генералова Ольга Павловна – учитель начальных классов ГБОУ Школа 853, Заслуженный учитель г. Москвы.
2. Провести торжественное открытие экспозиции Доски Почета      22.09.2015г.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «41» и разместить на официальном сайте муниципального округа Старое Крюково.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково Суздальцеву И.В.

Глава муниципального округа

Старое Крюково
             И.В.Суздальцева